

ALLERGILISTE

GRILLBUFFET 2017



RETTER	Bløddyr	Fisk	Gluten	Krebsdyr	Laktose	Lupin	Mælk	Nødder	Selleri	Sennep	Sesamfrø	Soja	Sul-fitter	Svovl-dioxid	Æg
BBQ Ben									Selleri	Sennep					
Bearnaise sauce							Mælk			Sennep					Æg
Basmati ris															
Braiseret kalvespidsbryst										Sennep					
Braiseret oksesteg															
Bouchees m/pestocreme			Gluten			Lupin	Mælk				Sesamfrø				Æg
Dressinger							Mælk			Sennep					Æg
Frikadeller			Gluten				Mælk								Æg
Flødekartofler							Mælk								Æg
Grøntsager på grill															
Gullashsuppe			Gluten							Sennep					
Grillede sommergrønsager											Sesamfrø				
Hereford oksefilet															
Italiensk krydret grillpølse							Mælk								
Kyllingespyd m/teriyaki			Gluten				Mælk	Nødder		Sennep					
Kylling bagt m/artiskok og tomat															
Ketchup Heinz									Selleri						
Kyllinge nuggets			Gluten						Selleri						
Kænguru m/ bacon															
Kuvertbrød			Gluten												(kan indeholde spor af æg, soja, sesamfrø)
Lammekølle m/ hvidløg & oregano															
Langtidsstegt oksesteg										Sennep			Sul-fitter	Svovl-dioxid	
Laks bagt m/avocadocreme		Fisk													
Nachos															
Pommes Frites sauce Heinze									Selleri	Sennep					Æg
Pommes Steakhouse			Gluten												
Pebersauce			Gluten				Mælk		Selleri	Sennep					Æg
Pizzette m/citronmayo og rejer			Gluten				Mælk					Soja	Sul-fitter	Svovl-dioxid	
Pommes sauté m/hvidløg og rosmarin															
Pommes Alphabet			Gluten												
Pesto m/basilikum							Mælk	Nødder							
Ramsløgsmarineret kamsteg															
Røstibåd m/trøffelmos		Fisk	Gluten				Mælk		Selleri						Æg
Rustikke madbrød			Gluten												(kan indeholde spor af æg, soja, sesamfrø)
Røget laksesalat m/agurk		Fisk	Gluten				Mælk	Nødder				Soja			
Salatbar:															
- Tørprodukter			Gluten					Nødder			Sesamfrø				
- Rørte salater										Sennep					Æg
- Dressinger							Mælk			Sennep					Æg
- Syltede produkter									Selleri	Sennep	Sesamfrø				
Sliders/mini burgere			Gluten				Mælk	Nødder	Selleri	Sennep	Sesamfrø				
Sweet potato fries			Gluten												
Smokey BBQ hotwings									Selleri						
Salsa															
Tapas:															
-Oste							Mælk								
-Charcuteri							Mælk					Soja			
-Bruchetta			Gluten					Nødder			Sesamfrø				
Tomatmarineret kalkuncuvette															
Tarteletfyld m/ høns i asparges			Gluten				Mælk								
Tarteletskaller			Gluten												
Wrap m/ pulled pork			Gluten				Mælk		Selleri	Sennep					Æg
Whiskysauce			Gluten				Mælk		Selleri			Soja			
Whiskyglaseret skinke			Gluten						Selleri	Sennep			Sul-fitter	Svovl-dioxid	
Ølgryde			Gluten									Soja			

VFST har gjort det lovpligtigt at restauratører skal oplyse om de 14 allergifremkaldende ingredienser, der kan være i menuerne.